МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2011г. № 12/3

Об отчёте муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
о проведении мероприятий,
проводимых в рамках празднования
70-й годовщины начала
контрнаступления советских войск в битве
под Москвой и Дня Героев Отечества

В соответствии с пунктами 17, 19, 34 статьи 16 главы 3 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131 (в ред. от 25.07.2011 № 263-ФЗ)  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 9 главы 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред.
28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», планом социально-значимых мероприятий муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве от 21.12.2010 №
12/3, заслушав информацию главного специалиста комиссии  по делам
несовершеннолетних и защите их прав  Невзгодиной Надежды Сергеевны о
проведении мероприятий муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, проводимых в
рамках празднования 70-й годовщины начала контрнаступления советских
войск в битве под Москвой и Дня Героев Отечества, муниципальное
Собрание решило:
          1. Одобрить работу муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве  и муниципальных
учреждений спортивно-досугового центра «Юго-Запад» и молодежного
центра «Котловка» по проведению мероприятий, проводимых в рамках
празднования 70-й годовщины начала контрнаступления советских войск в
битве под Москвой и Дня Героев Отечества.
       2. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Кормилициной Л.А.
в соответствии с пунктом 9 статья 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 №
56 (в ред. 28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в

городе Москве» разработать проект Программы по военно-патриотическому
воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 2012-2017гг.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Никитенко А.Ю.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве       Г. И. Пчельников